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PROGRAMA DE JOGOS DA FASE DE APURAMENTO DE CAMPEÃO DO 
CAMPEONATO DISTRITAL DE FUTSAL JÚNIOR “B” MASCULINO 

 
 

Para conhecimento dos clubes, restantes sócios ordinários e demais interessados, 

divulgamos, em anexo ao presente Comunicado Oficial, o programas de jogos da fase de 

Apuramento de Campeão do Campeonato Distrital de Futsal Masculino no escalão de Juniores 

“B” – Juvenis, com inicio a 27 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

O VICE-PRESIDENTE DA AREA DESPORTIVA,  

                (José Manuel Fernandes) 
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CAMPEONATO DISTRITAL DE FUTSAL "JUVENIS" - 2017 / 18

  32. 02. 001

  32. 02. 002

  32. 02. 003

  32. 02. 004

  32. 02. 005

  32. 02. 006

JOGO

JOGO

JOGO

 5317

 4942

 0196

 3906

 0196

 3906

CLUBES

CLUBES

CLUBES

AMIGOS ABEIRA DOURO

VALPAÇOS FUTSAL CLUBE

C.D.C. DE  MONTALEGRE

HOQUEI CLUBE FLAVIENSE

C.D.C. DE  MONTALEGRE

HOQUEI CLUBE FLAVIENSE

 0196

 3906

 5317

 4942

 5317

 4942

C.D.C. DE  MONTALEGRE

HOQUEI CLUBE FLAVIENSE

AMIGOS ABEIRA DOURO

VALPAÇOS FUTSAL CLUBE

AMIGOS ABEIRA DOURO

VALPAÇOS FUTSAL CLUBE

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 27/01/2018

 02  JORNADA - 28/01/2018

 03  JORNADA - 04/02/2018

27/01/2018

27/01/2018

28/01/2018

28/01/2018

04/02/2018

04/02/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

APURAMENTO CAMPEÃO

(1074) PAVILHAO MUNICIPAL REGUA-RÉGUA (40x20)

(4660) PAVILHÃO DESPORTIVO DE VALPAÇOS-VALPAÇOS (40x20)

(3658) PAVILHÃO MULTIUSOS DE MONTALEGRE-MONTALEGRE (40x20)

(1072) PAVILHÃO MUNICIPAL CHAVES-CHAVES (40x20)

(3658) PAVILHÃO MULTIUSOS DE MONTALEGRE-MONTALEGRE (40x20)

(1072) PAVILHÃO MUNICIPAL CHAVES-CHAVES (40x20)

HORA

HORA

HORA

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

O 3º jogo só se realiza se houver 2 vencedores diferentes nos 2 primeiros jogos.


